ИСПОЛНИТЕЛЬНЫМ
КОМИТЕТ АГРЫЗСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ул. Гагарина, д. 13, г. Агрыз, 422230

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ЭГЕРЖЕ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЬЩ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ
Гагарин ур.,13, Эгерж е шэЬэре, 422230

Тел.: (85551)2-22-46; Факс: 2-30-61; E-mail: isp.agryz@ tatar.ru; w w w .agryz.tatarstan.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Х ^>> 20/ ^ г.

КАРАР

№

Об утверждении Положения об отделе строительства,
архитектуры, ЖКХ и градостроительства и
должностные инструкции специалистов
Исполнительного комитета Агрызского
муниципального района Республики Татарстан

В соответствии с Законом Республики Татарстан от 25.06.2013 № 50-ЗРТ
«Кодекс Республики Татарстан о муниципальной службе» Исполнительный
комитет Агрызского муниципального района,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые:
- Положение об отделе строительства, архитектуры, ЖКХ и градостроительства
Исполнительного комитета Агрызского муниципального района Республики
Татарстан;
- должностную инструкцию начальника отдела строительства, архитектуры, ЖКХ
и градостроительства Исполнительного комитета Агрызского муниципального
района Республики Татарстан;
- должностные инструкции главных специалистов отдела строительства,
архитектуры, ЖКХ и градостроительства Исполнительного комитета Агрызского
муниципального района Республики Татарстан;

2. Признать утратившим силу Постановление Исполнительного комитета
Агрызского муниципального района Республики Татарстан от 17 ноября 2016 года
№ 528 «Об утверждении Положения об отделе .строительства, архитектуры, ЖКХ и
градостроительства Исполнительного комитета Агрызского муниципального района
Республики Татарстан.

3. Разместить настоящее Постановление на официальном сайте Агрызского
муниципального района Республики Татарстан (http://agryz.tatarstan.ru/).

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на
управляющего делами Исполнительного, комитета Агрызского муниципального
района Республики Татарстан.

Руководитель А.С. Авдеев

mailto:isp.agryz@tatar.ru
http://www.agryz.tatarstan.ru
http://agryz.tatarstan.ru/